2021年７月30日

各   位

会 社 名 株 式 会 社 西 松 屋 チ ェ ー ン

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  大 村 浩 一

（コード番号  ７５４５  東証第一部）

問合せ先 執 行役員総務部 長 春 井 克 公

（ＴＥＬ  ０７９－２５２－３３００）

買集め行為に該当する株式取得についてのお知らせ

当社は、エンデバー・ユナイテッド・パートナーズ・スリー投資事業組合から、下記の通り、パレモ・ホー

ルディングス株式会社の普通株式を取得することとなりました。

本株式取得における取得株式数は議決権ベースで５％以上となり、金融商品取引法第167条第１項お

よび同法施行令第31条に規定する「公開買付けに準ずる行為として政令で定める買集め行為」に該当す

ることになるため、お知らせいたします。

記

１．対象銘柄     パレモ・ホールディングス株式会社（コード番号 2778 東証・名証第二部）

２．取得株式数    2,087,242 株（総株主の議決権総数に対する割合 17.67％）

３．株式取得日    2021 年８月６日

４．備考       本買付けは、エンデバー・ユナイテッド・パートナーズ・スリー投資事業

組合が保有するパレモ・ホールディングス株式会社の株式を市場外での

相対取引により、当社が買い取るものです。

以 上